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 Cesaret 

 

 

 

 

 

 Seçtiğiniz  davranışları  işaretleyiniz 

 

 Oynarken düşüp yaralandığımda korkup anneme söylemem. 

 Hemen eve gidip annemle beraber yaramı temizler, tentürdiyot sürerim. 

 

 Kırık not aldığımda hem dersten hem öğretmenden soğurum. 

 Çalışıp notumu düzeltebilecek kadar akıllı ve cesurum. 

 

 Annemin çok sevdiği fincanı kırdım, korkudan parçaları toplayıp ortadan kaldırdım. 

 Tüm cesaretimi toplayıp bunun bir kaza olduğunu, harçlığımı biriktirip yenisini 

alabileceğimi söylerim. 

 

 İyi futbol oynamayı bilmediği için arkadaşımı  takıma almadıklarında olaya 

karışamam. 

 Onun ancak bizimle oynayarak futbolu öğrenebileceğini, onu da oyuna almamız 

gerektiğini belirtirim. 

 

 Hızlı araba kullanan ve trafik kurallarına uymayan babama saygıdan ve korkudan hiçbir şey 

söyleyemem. 

 Ona bir trafik canavarı olduğunu ve hayatımızı tehlikeye attığını  söylerim. 

 

 Sobada yakmak için ormandan ağaç kesen köylüye bunun yasak olduğunu, 

ormanların bizim için ne kadar önemli olduğunu anlatırım. 

 Beni hiç ilgilendirmez; kesen de yakan da ben değilim nasılsa ! 

 

 Üst kattaki komşumuz balkondan halı silkelediğinde diğerleri gibi biz de kirlenen 

pencerelerimizi ve balkonlarımızı ardından temizliyoruz. 

 Tüm cesaretimi toplayarak, kibarca komşumuza yaptığı hareketin tüm komşulara zarar 

verdiğini üstelik belediye talimatlarına aykırı olduğunu anlatırım. 

 

 Çocukların yanında alkol ve sigara içen büyükleri hiç çekinmeden saygılı bir 

dille uyarırım. 

 Onların yanlış davranışlarını ben nasıl düzeltebilirim ki ; en iyisi görmezden 

gelmek 

 

 Sınıfta beni haksız yere suçlayan öğretmenime tüm cesaretimle olayın doğrusunu anlatır, 

yanıldığını söylerim. 

 Öğretmenimin karşısında kendimi savunamam. Susar, suçu kabullenirim. 

 

 Sokakta zehirlenen benim köpeğim olmadığı müddetçe; zehirleyen ve hayvanlara 

eziyet edenleri pek umursamam. 

 Köpekleri zehirliyenler resmi görevliler bile olsa korkmadan onlara hayvan 

haklarına karşı geldiklerini, bir canlıya asla zarar vermemeleri gerektiğini 

söylerim. 

 


